令和２年１月９日

宮古薬剤師会 会員各位

宮 古 薬 剤 師 会
会長  千代川 千代吉
研修担当   野崎 郷

武田高血圧領域

Web Seminar in TOHOKU
（令和元年度 第２０回 宮古薬剤師会 生涯教育研修会）

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて web セミナーを開催致したくご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう案内申し上げます。

謹白

記

日 時 令和 2年 1月 31日(金) 19:00～20:30

場 所 宮古ホテル沢田屋
岩手県宮古市新町 4-1  TEL：0193-62-7711

【演 題】『岩手県における健康課題について』

【演 者】 岩手県保健福祉部健康国保課 健康予防担当課長 海上 博 氏

【演 題】『知っておきたい！伝えたい！

食から始まる健康習慣！』

【演 者】 八幡平市西根病院 診療統括院長 望月 泉 先生

共催：宮古薬剤師会/武田薬品工業㈱/㈱バイタルネット 後援：岩手県

※出欠の確認をしますので１月 15日までに FAXにて連絡ください。

（認定シールの対象となります）            FAXコーナー TEL/FAX 0193(71)2313

令和元年度 第２０回宮古薬剤師会研修会（1/31）

施設名（          ） 参加者名（          ）

講演会  （ 出 席 ・ 欠 席 ）